Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583

85.750-000   -   Planalto   -   Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 212/2019

INEXIGIBILIDADE Nº 009/2019.

DATA DA ASSINATURA: 14 de outubro de 2019.

CONTRATANTE: Município de Planalto/FMS

CONTRATADA: ENIO JOSÉ PIRES DOS SANTOS & CIA LTDA.

OBJETO:  Prestação de serviços de auxílio funeral para atender aos casos

de vulnerabilidade social, causadas por situações de morte ocorrida em

famílias carentes, cuja renda per capita seja inferior ou igual ½ salário

mínimo vigente, conforme edital de chamamento público 002/2019.

VALOR TOTAL: R$ 239.100,00 (Duzentos e trinta e nove mil e cem

reais).

PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo correspondente para a execução dos

serviços será de 12 (doze) meses, com início na data da assinatura.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 13/10/2020.

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal